[image: Описание: New Gerb]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а
[bookmark: _GoBack]

24.09.2021					                  	                                № 1083

	О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 27.08.2020 № 935 «О компенсации стоимости питания обучающимся муниципальных образовательных организацийСобинского района»

В целях повышения качества и наполнения предоставляемого рациона питания обучающимся в образовательных организациях Собинского района, в соответствии с постановлением администрации района от01.06.2021 №579«Об утверждении Положений об  организации питания обучающихся  в муниципальных образовательных организациях Собинского района»,  руководствуясь ст. 34.2 Устава района,   администрация  районапостановляет:

1. Внести в постановление администрации Собинского района от 27.08.2020 № 935 «О компенсации стоимости питания обучающимся муниципальных образовательных организаций Собинского района»изменение, изложив первую сноску пункта 2 в следующей редакции:
«- завтрак для обучающихся 1-4 классов – не менее 70 рублей;».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу послеофициального опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации			А.В.Разов

[image: ]

image1.jpeg

image2.png